Franciscus

POPE FRANCIS
LITHUANIA 22-23 09 2018

PĀVESTS FRANCISKS
LATVIJA 2018

Monstra te esse Matrem!
Rādi, ka esi Māte!

XXII-XXV SEPTEMBRIS MMXVIII

**VIAGGIO APOSTOLICO
DI SUA SANTITÀ**

FRANCESCO

IN

**LITUANIA,
LETTONIA
ED ESTONIA**

22-25 settembre 2018

CELEBRAZIONI LITURGICHE

presiedute
dal Santo Padre

FRANCESCO

in

LITUANIA

SABATO
22 SETTEMBRE 2018
ore 16.30

VISITA AL SANTUARIO
MATER MISERICORDIÆ

VILNIUS
Porta dell'Aurora

CANTO D'INGRESSO

Il Santo Padre:

In nómine Patris, et Fílii, et Spíritus Sancti.

℟. Amen.

PREGHIERA DI UN MISTERO DEL ROSARIO

Un sacerdote in lituano:

Melsimės rožinio slėpinį „Jėzaus Gimimas“.

Preghiamo il terzo mistero gioioso: La nascita di Gesù.

I bambini e le famiglie pregano una decina del Rosario in lituano.

Il Santo Padre:

**Beáta Virgo María, Dei et Ecclésiæ Mater,
ineffábili grátia cuncto
humáno géneri fons misericórdiæ,
réspice cleménter fílios,
qui intercessiónem tuam
humíliter confídunt impetráre,
ac præsta,
ut strénui simus domíniciæ testes benignitátis,
máxime ubi lux fídei et spes consolatiónis
et flamma viva caritátis desunt.
Nobis, quæsumus, adésto propítia,
ut simul advéntum Regni Dei
præstolémus assídui,
Regni pacis, iustítia et amóris,
in famíliis, in óppidis, in natió nibus nostris
et in univérso mundo.
Mater Misericórdiæ et Mater nostra,
fac nos omnes misericórdes,
sícuti miséricors est Pater noster in cælis.
Amen.**

Il Santo Padre presenta un dono in omaggio alla Santissima Vergine.

Il coro canta l'antifona mariana Salve, Regina.

BENEDIZIONE

Il Santo Padre:

Dóminus vobíscum.

℟. Et cum spíritu tuo.

**Benedícat vos omnípotens Deus,
Pater, ✠ et Fílius, ✠ et Spíritus ✠ Sanctus.**

℟. Amen.

DOMENICA
23 SETTEMBRE 2018

ore 10.00

SANTA MESSA
E ANGELUS

XXV DOMENICA
DEL TEMPO ORDINARIO

KAUNAS
Parco Sàntakos

RITI DI INTRODUZIONE

CANTO D'INGRESSO

Il Santo Padre:

In nómine Patris, et Fílii, et Spíritus Sancti.

℟. Amen.

Pax vobis.

℟. Et cum spíritu tuo.

ATTO PENITENZIALE

Il Santo Padre:

**Fratres, agnoscámus peccáta nostra,
ut apti simus ad sacra mystéria celebránda.**

Pausa di silenzio.

Il Santo Padre e l'assemblea:

**Confíteor Deo omnipoténti et vobis, fratres,
quia peccávi nimis
cogitatióne, verbo, ópere et omissióne:
mea culpa, mea culpa, mea máxima culpa.
Ideo precor beátam Mariám semper Vírginem,
omnes Angelos et Sanctos,
et vos, fratres, oráre pro me
ad Dóminum Deum nostrum.**

Il Santo Padre:

**Misereátur nostri omnípotens Deus
et, dimíssis peccátis nostris,
perdúcat nos ad vitam ætérnam.**